中共浙江大学控制科学与工程学院委员会文件
浙大控制党委发〔2020〕15 号

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

关于开展 2020 年“学行荐诺”廉洁诚信

主题教育活动的通知

纪委，教工党建工作指导小组、学生党建工作指导小组，各

党支部：

为持续深入开展好廉洁教育，加强学院党风廉政建设，

经学院党委研究决定，开展 2020 年“学行荐诺”廉洁诚信

主题教育（一院一品）活动。现将有关要求通知如下：

一、 活动目的

通过开展“学行荐诺”主题活动，进一步加强党纪党规、

师德师风、学术规范、经费使用等专题教育，持续深化廉洁

教育和廉政文化建设，引导教师树立“清廉”榜样，学生根

植“清廉”基因，全面提升立德树人质量，营建风清气正的

校园环境和育人氛围。

二、 活动安排

1.学，每个党支部（班级）围绕师德师风、教风学风组

织开展一次主题学习。

2.行，学院组织一次廉洁教育参观实践活动。具体开展

时间和形式视疫情防控需要待定。

3.荐，每个支部推荐一位廉洁诚信学习对象（历史名人

或当代先进模范均可），附 150 字左右事迹简介。

4.诺，学生党员进行诚信考试、诚信学术承诺，教工党

员进行师德师风、诚信学术承诺。

三、工作要求

请各党支部（班级）在 2020 年 10 月底前开展专题学习、

推荐廉洁诚信学习对象和签写诚信承诺书等工作，同时做好

台账记录，学院党委将对学习活动和台账情况进行督查。

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

2020 年 9 月 21 日

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室          2020年 9月 21日印发